
 

Страница 1 из 1 

 

                                                                   

                                  
 
            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  

 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  

 

 РЕШЕНИ Е  

от 26.09.2017   № 1/62 

 

О самороспуске Совета депутатов Ленинского муниципального района  

Московской области шестого созыва 

 

Действуя в интересах жителей Ленинского муниципального района, руководствуясь  

Конституцией Российской Федерации, с целью создания условий направленных на 

непрерывность осуществления функций выборной публичной власти  на уровне местного 

самоуправления, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ленинского муниципального района, учитывая волеизъявление депутатов Совета депутатов 

Ленинского муниципального района Московской области, 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Осуществить самороспуск Совета депутатов Ленинского муниципального района 

Московской области шестого созыва. 

2. Признать полномочия Совета депутатов Ленинского муниципального района 

Московской области 6-го созыва досрочно прекращенными. 

3. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Ленинского муниципального 

района Московской области 6-го созыва досрочно прекращенными. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

5. Опубликовать настоящее решение в  газете «Видновские Вести». 

 

   И.о. председателя Совета депутатов  

Ленинского муниципального района                                                                  В.Г. Нифантьев 

 
Разослать: в дело – 1 экз., Хромову О.В., Территориальную избирательную комиссию ЛМР, в газету «Видновские вести» 

 

 

 

        

      

 и   


